
Ekonomika zdravotnictví, MKV_EKZD 
Akademický rok 2011/2012 
 
 

Zadání POTu: Pokuste se srovnat české zdravotnictví 
s libovolným zdravotnickým systémem podle svého výběru a 
zhodnoťte ho ve smyslu přístupu „magického trojúhelníku.  
 
 
Pokyny k vypracování: na základě analýzy současného stavu resp. vývoje klíčových 
parametrů proveďte hodnocení a porovnání českého a libovolného zahraničního 
zdravotnického systému. Odpovězte, který systém je „lepší“.  
 
Způsob odevzdání: do systému IS. Odevzdávána na stránkách předmětu je již aktivována. 
 
Termín odevzdání: do pátku 4. května 2012. Nedodržení termínu bude automaticky 
hodnoceno jako „nesplněno“. Omluvy přípustné pouze ve zcela výjimečných případech 
(dlouhodobá nemoc, úmrtí v rodině). Na důvody související s pracovním vytížením nebude 
brán zřetel. 
 
Rozsah POTu : 8-10 normostran včetně všech tabulek a grafů.  
 
Formát odevzdání: dokument Adobe Acrobat (pdf), Word (doc) nebo jiný textový editor..  
 
Hodnocení POTu: POTy jsou hodnoceny jako splněny/nesplněny. Při hodnocení bude 
kladen důraz na schopnost studenta nalézt relevantní informace, na kvalitu analýzy a 
v neposlední řadě na vlastní přístup studenta ke zpracovávanému tématu. Zpracování POTu 
nesmí být pouze popisné, důraz je kladen především na vlastní přínos autora. Vyžaduje se 
rovněž standardní práce s prameny, včetně uvedení seznamu použité literatury. Budou 
aplikovány nástroje odhalující plagiátorství.  


